



GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516
strzegom@strzegom.pl www.strzegom.pl

Strona Internetowa Zamawiającego

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.14.2020.5	05.10.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zagospodarowanie terenu działek nr 1122, 1090 w Strzegomiu (wiatrak prochowy "Fort-Gaj") - Etap I**".

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozebranie i później odtworzenie odcinka muru dla wykonania osobnego wjazdu w obszar placu budowy (dla zapewnienia wjazdu sprzętu budowlanego)?

Odpowiedź 1

Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada opracowanie geotechniczne dla przedmiotowego zadania? Czy ewentualne roboty ziemne w skale w zakresie robót instalacyjnych i drogowych będą przedmiotem dodatkowego zlecenia?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych. Ewentualne roboty w skale będą przedmiotem dodatkowego zakresu.

Pytanie 3

Zaprojektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dwukrotnie „przechodzi” przez istniejący mur. Czy w ramach budowy tych przyłączy Zamawiający dopuszcza rozebranie odcinków murów i ich odtworzenie?

Odpowiedź 3

Należy wykonać przejście poniżej poziomu terenu wykonując potrzebny otwór w murze lub wykonać przejście pod fundamentem murów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu zastępczego na czas robót instalacyjnych w ul. Niepodległości?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu zastępczego na czas robót instalacyjnych w ul. Niepodległości. Wykonanie projektu leży po stronie Wykonawcy robót budowlanych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje pobranie opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas robót instalacyjnych w ul. Niepodległości?

Odpowiedź 5

Zgodnie z SIWZ wszelkie dodatkowe koszty związane z prowadzeniem robót budowlanych niezbędne do prawidłowego i terminowego ich wykonania leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

Prosimy o udzielenie odpowiedzi przez jaki okres należy przeprowadzać zabiegi pielęgnacji roślin po ich nasadzeniu?

Odpowiedź 6

Okres pielęgnacji zgodnie z SIWZ wynosi 1 rok od dnia odbioru końcowego inwestycji.

Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Wiesław Witkowski